
（単位：人）

募集職種 募集人数 応募人数 1次試験受験者数 1次試験合格者数 2次試験合格者数 3次試験合格者数

○　技術職（Ⅰ・Ⅱ及びⅣ区分）の第1次試験受験者及び第1次試験合格者数については、それぞれ第1次試験免除者数を含んだものです。

行政Ⅰ・Ⅱ（電気）

行政Ⅳ（電気）

行政Ⅰ・Ⅱ（機械）

行政Ⅲ（機械）

行政Ⅳ（機械）

行政Ⅴ（事務・障がい） 若干名 42 29 17 2

行政Ⅰ・Ⅱ（土木）

行政Ⅲ（土木）

若干名 7 6 6 2 2

若干名

若干名 15 10 1

作業療法士 若干名 16 13 1

診療放射線技師

8 8 7 5 4

若干名 7 7 7 1 0

獣医師

保健師

若干名 10 8 7 5 2

41

13

5

3

技術職

9

1

2

1

4

1321

区分等

行政Ⅰ（事務）

行政Ⅱ（事務）

行政Ⅲ（事務）

行政Ⅳ（事務・福祉コース）

行政Ⅳ（事務・情報コース）

7 1

15 14 6

45名程度 281 258 205 115

0

5

5名程度 24 22 13

1

薬剤師

保育士

17

45

22若干名

若干名

若干名

○　最終試験合格者数：　令和2年8月4日現在（※1）、令和2年8月31日現在（※2）、令和2年10月16日現在（※3）、令和2年11月12日（※4）、令和2年11月17日（※5）

保健師 若干名 64 57 42 17 7

保健師（12月実施） 5名程度 45

若干名

13 3

行政Ⅳ（土木）

行政（土木・12月実施）

行政Ⅰ・Ⅱ（建築）

行政Ⅲ（建築）

行政Ⅳ（建築）

行政（建築・12月実施）

若干名 5 4

8

10

若干名 16 4

19

15

21

30

37 27 12

15

11 10

若干名 0 0

12

18

9

2

125

90

28

49 1428

15

82

150

14

8

36

2445

27

20738

8

326

16

10名程度

91

51

905

5名程度 19

37

34

※2

※2

※3

※2

※2

※1

※1

令和２年度吹田市職員採用候補者試験実施状況

事務職

716 259

若干名

10名程度

若干名

854

381

5名程度

25名程度

10名程度

78

行政（事務・12月実施）

若干名

32

若干名

※2

※7

※3

※3

※5

　　　　　　　　　　　　令和2年11月30日現在（※6）、令和3年2月2日現在（※7）

○　最終試験　　　　：　第1次試験が最終試験（※3）、第2次試験が最終試験（※1,4,5,6,7）、第3次試験が最終試験（※2）

自動車運転作業員

※2

※2

※4

※2

※2

※6

※7

※2

※3

※2

※7

※2

※3

※2

※7

※2


